

**Lucrari de reparatie capitala a incaperilor din subsolul
blocului administrativ nr. 1, cu nr. cadastral
0100419455.01, din str. Constantin Tanase, 7**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 1 079 752,45 lei

Intocmit in prețuri curente 24.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Tablou de distributie				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, ИЦМП-4	buc	1,000	679,42	679,42
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, FMX250 3P 250A	buc	1,000	267,73	267,73
3	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NSX250N 3P 250B Micrologic 2.2	buc	1,000	323,32	323,32
4	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NSX250N 3P 250B	buc	1,000	323,32	323,32
5	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, INF400 3P 400 A	buc	1,000	527,11	527,11
6	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set	1,000	366,66	366,66
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	1,000	268,29	268,29

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, NSX2160N 3P 160C				
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 40A cca C	buc	1,000	268,29	268,29
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60 1P 16A cca C	buc	1,000	152,79	152,79
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 100A cca C	buc	2,000	273,38	546,76
11	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, ЦМП-3	buc	1,000	679,42	679,42
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, INS250 3P 250A	buc	1,000	267,73	267,73
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 63A cca C	buc	5,000	272,84	1 364,19
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 40A cca C	buc	6,000	273,74	1 642,45
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60 1P 6A cca C	buc	1,000	152,79	152,79
16	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set	1,000	366,66	366,66
17	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПВ-2x363	buc	1,000	893,09	893,09
18	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set	1,000	366,66	366,66
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	1,000	152,79	152,79
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	3,000	156,15	468,44

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, IK60N 1P 10A cca C				
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc	14,000	155,13	2 171,86
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 16A cca C	buc	4,000	155,32	621,26
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc	4,000	155,32	621,26
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 10A cca C	buc	2,000	152,82	305,63
25	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-2x24з	buc	1,000	893,09	893,09
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 32A cca C	buc	1,000	268,29	268,29
27	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set	1,000	366,66	366,66
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	5,000	154,81	774,04
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 10A cca C	buc	5,000	154,81	774,04
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc	11,000	154,85	1 703,39
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc	4,000	155,32	621,26
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 10A cca C	buc	1,000	152,79	152,79
33	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-36	buc	1,000	893,09	893,09
34	08-03-525-1	Întreruptor de sarcina IP20, Inom - 25A, 3P. ISW (Schneider)	buc	1,000	193,87	193,87

1	2	3	4	5	6	7
35	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set	1,000	366,66	366,66
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	5,000	154,81	774,04
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc	3,000	156,15	468,44
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 10A cca C	buc	5,000	154,81	774,04
39	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-18з	buc	1,000	893,09	893,09
40	08-03-525-1	Intreruptor de sarcina IP20, Inom - 25A, 3P. ISW (Schneider)	buc	1,000	193,87	193,87
41	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set	1,000	366,66	366,66
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc	5,000	154,81	774,04
43	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩППН-3/9з0-136	buc	1,000	893,09	893,09
44	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ISW 3P 80A	buc	1,000	267,73	267,73
45	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 80A	buc	1,000	268,29	268,29
46	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set	1,000	366,66	366,66
47	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 50A cca C	buc	1,000	268,29	268,29
48	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 32A cca C	buc	2,000	273,38	546,76

1	2	3	4	5	6	7
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 25A cca B	buc	3,000	156,15	468,44
50	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРН-18з	buc	1,000	893,09	893,09
51	08-03-525-1	Intreruptor de sarcina IP20, Inom - 25A, 3P. ISW (Scheider)	buc	1,000	193,87	193,87
52	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set	1,000	366,66	366,66
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc	3,000	156,15	468,44
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc	2,000	152,82	305,63
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	2,000	152,82	305,63
56	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, контрольно-пусковой ЩКП-4	buc	3,000	893,09	2 679,27
		<i>Total</i>	lei			33 341,13
		Total Tablou de distributie Inclusiv salariu				33 341,13 23 341,30
		1.2. Prize, intreruptoare				
57	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,690	3 397,77	2 344,46
58	Pret de piata	Priza dubla inchisa PC-12-3-ББ	buc	60,000	60,00	3 600,00
59	pret de piata	Priza ordinara inchisa PC-10-3-ББ	buc	6,000	62,00	372,00
60	pret de piata	Priza ordinara inchisa PCb20-3-ГПББ	buc	3,000	60,00	180,00
61	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,200	2 898,25	579,65
62	Pret de piata	Intreruptor cu o clapeta	buc	20,000	20,75	415,00
63	08-03-591-	Intreruptor cu doua clape, tip	100	0,250	3 893,68	973,42

1	2	3	4	5	6	7
	4	neingropat, la instalatie deschisa	buc			
64	Pret de piata	Intrerupator cu doua clapete	buc	25,000	28,25	706,25
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, capscara	100 buc	0,080	2 852,50	228,20
66	Pret de piata	Intrerupator cu o clapeta, capscara	buc	8,000	24,92	199,36
		<i>Total</i>	lei			9 598,34
		Total Prize, intrerupatoare Inklusiv salariu				9 598,34 3 933,26
		1.3. Corpuri de iluminat				
67	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (LED Elmos 140020G 18W)	100 buc	0,600	28 100,62	16 860,37
68	Pret de piata	Corp de iluminat LED Elmos 140020G 18W	buc	60,000	145,83	8 749,80
69	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, JM-WT CPV-2x36W G13	100 buc	0,800	38 144,77	30 515,82
70	Pret de piata	Corp de iluminat JM-WT CPV-2x36W G13	buc	80,000	145,83	11 666,40
71	Pret de piata	Lampa LED Elmos Glass 25W G13 6500K	buc	160,000	70,83	11 332,80
72	Pret de piata	Lampa LED Elmos BQ060 - 12W G13 6500K	buc	240,000	27,42	6 580,80
73	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Elmos AL585 6W)	100 buc	0,120	28 133,92	3 376,07
74	Pret de piata	Corp de iluminat Elmos AL585 6W d120x40 300Lm	buc	6,000	229,17	1 375,02
75	Pret de piata	Corp de iluminat Elmos AL585 6W de exterior	buc	6,000	85,00	510,00
76	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (LED HOROS 30W)	100 buc	0,150	28 103,93	4 215,59
77	Pret de	Corp de iluminat LED Horos	buc	15,000	229,17	3 437,55

1	2	3	4	5	6	7
	piata	ORLANDO-30 30W				
78	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Fumagalti ARTU/ANNA 6W)	100 buc	0,100	28 150,60	2 815,06
79	Pret de piata	Corp de iluminat Fumagalti ARTU/ANNA 6W	buc	10,000	85,00	850,00
80	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Exitway Smartled)	100 buc	0,360	28 106,19	10 118,23
81	Pret de piata	Corp de iluminat Exitway Smartled pentru iluminatul cailor de evacuare	buc	36,000	81,67	2 940,12
82	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Exit, scari)	100 buc	0,020	28 051,00	561,02
83	Pret de piata	Corp de iluminat (Exit, scari) Astro Guida OVA38466E	buc	2,000	85,00	170,00
84	Pret de piata	Abtibild Exit OVA50281E	buc	30,000	81,67	2 450,10
85	Pret de piata	Abtibild directie in dreapta/stanga	buc	7,000	85,00	595,00
		<i>Total</i>	lei			119 119,75
		Total Corpuri de iluminat Inklusiv salariu				119 119,75 17 979,66
		1.4. Cabluri/conductoare				
86	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,500	7 404,20	3 702,10
87	Pret de piata	Cablu VVGng -HF-5x70	m	10,000	89,17	891,70
88	Pret de piata	Cablu VVGng - HF-5x95	m	20,000	112,50	2 250,00
89	Pret de piata	Cablu AVVGng-4x70	m	20,000	89,17	1 783,40
90	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	30,700	3 845,15	118 046,19
91	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-5x16	m	530,000	154,17	81 710,10
92	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-5x4	m	50,000	41,58	2 079,00

1	2	3	4	5	6	7
93	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-5x4	m	100,000	49,17	4 917,00
94	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-3x4	m	30,000	27,42	822,60
95	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-3x2.5	m	590,000	15,75	9 292,50
96	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-3x2.5	m	50,000	29,92	1 496,00
97	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-3*1.5	m	1 485,000	10,25	15 221,25
98	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	235,000	23,75	5 581,25
		<i>Total</i>	lei			247 793,09
		Total Cabluri/conductoare Inclusiv salariu				247 793,09 33 332,03
		1.5. Accesorii				
99	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, 200x100	100 m	1,200	9 294,54	11 153,45
100	Pret de piata	Canal metalic din sirma 300x100	m	120,000	44,17	5 300,40
101	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, 220x30x112	100 m	1,200	9 294,54	11 153,45
102	Pret de piata	Canal metalic neperforat 220x30x112	m	120,000	41,25	4 950,00
103	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, 200x80	100 m	0,030	9 114,33	273,43
104	Pret de piata	Canal metalic neperforat 200x80	m	3,000	95,83	287,49
105	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, 100x100	100 m	0,200	9 292,25	1 858,45
106	Pret de piata	Canal metalic neperforat 100x100	m	20,000	55,83	1 116,60
107	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu capac.	100 m	0,450	1 912,62	860,68
108	Pret de piata	Canal din plastic 100x60	m	20,000	40,83	816,60
109	Pret de piata	Canal din plastic 80x40	m	15,000	27,92	418,80
110	Pret de piata	Canal din plastic 40x40	m	10,000	12,92	129,20
111	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	15,550	12 016,82	186 861,54

1	2	3	4	5	6	7
112	Pret de piata	Teava din v/p D20	m	1 555,000	3,58	5 566,90
113	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,500	17 800,32	8 900,16
114	Pret de piata	Teava din v/p D32	m	50,000	7,75	387,50
115	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m	0,010	21 242,00	212,42
116	Pret de piata	Teava din v/p D63	m	1,000	68,00	68,00
117	Pret de piata	Compactor pe tevi YKIIИ-75/22	buc	22,000	1,20	26,40
118	Pret de piata	Papuci de cablu JG95	buc	20,000	29,17	583,40
119	Pret de piata	Papuci de cablu JG70	buc	18,000	20,42	367,56
120	Pret de piata	Papuci de cablu JG18	buc	40,000	20,42	816,80
121	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m	0,300	2 401,93	720,58
122	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,300	1 033,73	310,12
		<i>Total</i>	lei			243 139,93
		Total Accesorii Inclusiv salariu				243 139,93 40 888,41
		<i>Total</i>	lei			652 992,24
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			28 673,92
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			14 451,02
		<i>Total</i>				696 117,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			90 800,74
		<i>Total</i>				786 917,92
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			47 215,08
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				834 133,00 119 474,66
		2. Lucrari de constructie				

1	2	3	4	5	6	7
123	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	122,000	49,28	6 012,48
124	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3	26,000	267,66	6 959,04
125	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3	18,000	316,29	5 693,20
126	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: ПНД25	1 km	0,125	12 677,60	1 584,70
		<i>Total</i>	lei			20 249,42
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			4 813,92
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			13,40
		<i>Total</i>				25 076,74
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			3 636,13
		<i>Total</i>				28 712,87
		<i>Beneficiu dedviz</i>	6 %			1 722,77
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				30 435,64 20 058,02
		3. Utilaj				
127	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИИМII-6	buc	1,000	641,67	641,67
128	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina FXM250 3P. 250A Schneider Electric	buc	1,000	214,17	214,17
129	Pretul firmei	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Micrologic 2.2 Schneider Electric	buc	1,000	574,17	574,17
130	Pretul firmei	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Schneider Electric	buc	1,000	574,17	574,17

1	2	3	4	5	6	7
131	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina INV400 3P. 400A Schneider Electric	buc	1,000	574,17	574,17
132	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	657,00	657,00
133	Pretul firmei	Intreruptor automat NSX160B 3P 160A C Schneider Electric	buc	1,000	574,17	574,17
134	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 40A cca C Schneider Electric	buc	1,000	214,17	214,17
135	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 16A cca C Schneider Electric	buc	1,000	214,17	214,17
136	Pretul firmei	Intreruptor automat IC60N 3P 100A cca C Schneider Electric	buc	2,000	239,17	478,34
137	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИИМП-3	buc	1,000	458,33	458,33
138	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina INS250B 3P 250A Schneider Electric	buc	1,000	425,00	425,00
139	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 63A cca C Schneider Electric	buc	5,000	554,17	2 770,85
140	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 40A cca C Schneider Electric	buc	6,000	62,92	377,52
141	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	1,000	62,92	62,92
142	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	657,00	657,00
143	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИИРБ-2x363	buc	1,000	366,67	366,67
144	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 3P 50A Schneider Electric	buc	1,000	574,17	574,17

1	2	3	4	5	6	7
145	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	454,17	454,17
146	Pretul firmei	Intreruptor automat ABДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	10,000	454,17	4 541,70
147	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc	3,000	65,93	197,79
148	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	14,000	64,92	908,88
149	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 16A cca C Schneider Electric	buc	4,000	65,83	263,32
150	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	4,000	64,92	259,68
151	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc	2,000	231,67	463,34
152	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИПВ-2x24з	buc	1,000	250,00	250,00
153	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc	1,000	239,17	239,17
154	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	657,00	657,00
155	Pretul firmei	Intreruptor automat ABДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	5,000	454,17	2 270,85
156	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc	5,000	76,25	381,25
157	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	11,000	76,25	838,75
158	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider	buc	4,000	76,25	305,00

1	2	3	4	5	6	7
		Electric				
159	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc	1,000	231,67	231,67
160	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИПВ-36	buc	1,000	250,00	250,00
161	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 3P 25A Schneider Electric	buc	1,000	574,17	574,17
162	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	657,00	657,00
163	Pretul firmei	Intreruptor automat АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	1,000	454,17	454,17
164	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	3,000	76,25	228,75
165	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 16A cca C Schneider Electric	buc	5,000	312,50	1 562,50
166	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИПВ -18з	buc	1,000	310,00	310,00
167	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc	1,000	65,83	65,83
168	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 2P Schneider Electric	buc	1,000	657,00	657,00
169	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	5,000	64,92	324,60
170	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИУРН -3/9зo-136	buc	1,000	366,89	366,89
171	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 3P 80A Schneider Electric	buc	1,000	574,17	574,17
172	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 80A cca C Schneider Electric	buc	1,000	239,00	239,00
173	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD20 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	657,00	657,00

1	2	3	4	5	6	7
174	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 50A cca C Schneider Electric	buc	1,000	387,50	387,50
175	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc	2,000	239,17	478,34
176	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 25A cca C Schneider Electric	buc	3,000	220,83	662,49
177	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ЦПВ-18з	buc	1,000	366,89	366,89
178	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc	1,000	64,92	64,92
179	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD20 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	657,00	657,00
180	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	3,000	62,92	188,76
181	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	2,000	62,92	125,84
182	Pretul firmei	Intreruptor automat АДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	2,000	454,17	908,34
183	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, контрольно-пусковой ШКП-4	buc	3,000	458,33	1 374,99
		<i>Total</i>	lei			34 807,38
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			417,69
		Total Utilaj Inklusiv salariu				35 225,07

		Total	lei			899 793,71
		TVA	20 %			179 958,74
		Total deviz: Inklusiv salariu				1 079 752,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor din subsolul blocului
administrativ nr. 1, cu nr.
cadastral 0100419455.01, din str.
Constantin Tanase, 7**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Lucrari electrotehnice**

Valoarea de deviz 1 079 752,45 lei

Intocmit in prețuri curente 24.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 422,70	84,97	120 886,86
2.	7122050013400	Zidar	h-om	6,10	84,97	518,32
3.	7137010011500	Electrician	h-om	74,32	84,97	6 314,97
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	74,36	84,97	6 318,37
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	64,66	84,97	5 494,16
		Total manopera				139 532,68

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,45	125,00	56,25
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	90,00	0,80	72,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,03	250,00	7,50
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,02	250,00	5,00
5.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,02	25,00	0,50
6.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	45,15	4,50	203,24
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,09	1,20	0,09
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	19,69	2,50	49,22
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	386,57	0,80	309,31
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,83	24,00	67,92
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	386,57	1,80	695,88
12.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,04	89,00	3,56
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,90	1,50	1,39
14.	1019852	Vopsea	kg	5,61	2,60	14,56
15.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,01	3 500,00	35,00
16.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	3,32	1,20	3,98
17.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje	t	0,36	250,00	90,00

		sudate, masa pina la 0,1 t				
18.	345662-87	Compactor pe tevi УКПМ-75/22	buc	22,00	1,20	26,40
19.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,80	10,50	18,90
20.	5009030	Flanse	10 buc	16,05	2,50	40,13
21.	5009031	Scoabe	10 buc	108,05	2,50	270,13
22.	5009061	Fisa de izolare	buc	388,02	1,10	426,83
23.	5009062	Papuci de cablu	buc	668,30	0,80	534,64
24.	5009070	Racordari	10 buc	28,91	1,20	34,69
25.	5009081	Puncte de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	121,00	0,80	96,80
26.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,26	62,00	16,12
27.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	4,02	1,80	7,24
28.	5009113	Prezoane	buc	438,60	0,80	350,87
29.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,26	0,80	0,21
30.	5009129	Priza de tavan	100 buc	4,37	1,50	6,55
31.	5009264	Teava de policlorvinilă	kg	6,03	2,50	15,08
32.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,39	3,20	7,59
33.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,29	2,20	0,64
34.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	15,60	1,80	28,08
35.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	125,00	1,10	137,50
36.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,79	15,00	11,85
37.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,34	2,00	4,68
38.	5455-340	Panou de distributie din metal cu lacat, ПММ-6	buc	1,00	641,67	641,67
39.	5455-341	Intreruptor de sarcina FXM250 3P. 250A Schneider Electric	buc	1,00	214,17	214,17
40.	5455-342	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Micrologic 2.2 Schneider Electric	buc	2,00	574,17	1 148,34
41.	5455-343	Intreruptor de sarcina INV400 3P. 400A Schneider Electric	buc	1,00	574,17	574,17
42.	5455-344	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,00	657,00	657,00
43.	5455-345	Intreruptor automat NSX160B 3P 160A C Schneider Electric	buc	1,00	574,17	574,17
44.	5455-346	Intreruptor automat IK60 3P 16A cca C Schneider Electric	buc	2,00	214,17	428,34
45.	5455-347	Intreruptor automat IC60N 3P 100A cca C Schneider Electric	buc	2,00	239,17	478,34
46.	5455-348	Panou de distributie din metal cu lacat, ПММ-3	buc	1,00	458,33	458,33
47.	5455-349	Intreruptor de sarcina INS250B 3P 250A Schneider Electric	buc	1,00	425,00	425,00
48.	5455-350	Intreruptor automat IK60 3P 63A cca C Schneider Electric	buc	5,00	554,17	2 770,85
49.	5455-351	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	7,00	62,92	440,44
50.	5455-352	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V	buc	1,00	657,00	657,00

		4P Schneider Electric				
51.	5455-353	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIPB-2x363	buc	1,00	366,67	366,67
52.	5455-354	Intreruptor de sarcina ISW 3P 50A Schneider Electric	buc	1,00	574,17	574,17
53.	5455-355	Intreruptor automat ABДT IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	11,00	454,17	4 995,87
54.	5455-356	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc	3,00	65,93	197,79
55.	5455-357	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	14,00	64,92	908,88
56.	5455-358	Intreruptor automat IK60 1P 16A cca C Schneider Electric	buc	4,00	65,83	263,32
57.	5455-359	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	4,00	64,92	259,68
58.	5455-360	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc	2,00	231,67	463,34
59.	5455-361	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIPB-2x243	buc	1,00	250,00	250,00
60.	5455-362	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc	1,00	239,17	239,17
61.	5455-363	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,00	657,00	657,00
62.	5455-364	Intreruptor automat ABДT IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	5,00	454,17	2 270,85
63.	5455-365	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc	5,00	76,25	381,25
64.	5455-366	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	11,00	76,25	838,75
65.	5455-367	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	4,00	76,25	305,00
66.	5455-368	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc	1,00	231,67	231,67
67.	5455-369	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIPB-36	buc	1,00	250,00	250,00
68.	5455-370	Intreruptor de sarcina ISW 3P 25A Schneider Electric	buc	1,00	574,17	574,17
69.	5455-371	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,00	657,00	657,00
70.	5455-372	Intreruptor automat ABДT IC60 RCBO 2P 16A	buc	1,00	454,17	454,17

		30mA				
71.	5455-373	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	3,00	76,25	228,75
72.	5455-374	Intreruptor automat IK60 3P 16A cca C Schneider Electric	buc	5,00	312,50	1 562,50
73.	5455-375	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIПB -183	buc	1,00	310,00	310,00
74.	5455-376	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc	1,00	65,83	65,83
75.	5455-377	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 2P Schneider Electric	buc	1,00	657,00	657,00
76.	5455-378	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	5,00	64,92	324,60
77.	5455-379	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIYPH -3/930-136	buc	1,00	366,89	366,89
78.	5455-380	Intreruptor de sarcina ISW 3P 80A Schneider Electric	buc	1,00	574,17	574,17
79.	5455-381	Intreruptor automat IK60 3P 80A cca C Schneider Electric	buc	1,00	239,00	239,00
80.	5455-382	Limitator de supratensiune IPRD20 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,00	657,00	657,00
81.	5455-383	Intreruptor automat IK60 3P 50A cca C Schneider Electric	buc	1,00	387,50	387,50
82.	5455-384	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc	2,00	239,17	478,34
83.	5455-385	Intreruptor automat IK60 3P 25A cca C Schneider Electric	buc	3,00	220,83	662,49
84.	5455-386	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIПB -183	buc	1,00	366,89	366,89
85.	5455-387	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc	1,00	64,92	64,92
86.	5455-388	Limitator de supratensiune IPRD20 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,00	657,00	657,00
87.	5455-389	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	3,00	62,92	188,76
88.	5455-390	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	2,00	62,92	125,84
89.	5455-391	Intreruptor automat ABДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	2,00	454,17	908,34
90.	5455-392	Panou de distributie din metal cu lacat,	buc	3,00	458,33	1 374,99

		контрольно-пусковой ШКП-4				
91.	590-30	Canal metalic din sirma 300x100	m	120,00	44,17	5 300,40
92.	590-31	Canal metalic neperforat 220x30x112	m	120,00	41,25	4 950,00
93.	590-32	Canal metalic neperforat 200x80	m	3,00	95,83	287,49
94.	590-33	Canal metalic neperforat 100x100	m	20,00	55,83	1 116,60
95.	590-331	Canal din plastic 100x60	m	20,00	40,83	816,60
96.	590-332	Canal din plastic 80x40	m	15,00	27,92	418,80
97.	590-333	Canal din plastic 40x40	m	10,00	12,92	129,20
98.	590-334	Teava din v/p D32	m	50,00	7,75	387,50
99.	590-335	Teava din v/p D20	m	1 555,00	3,58	5 566,90
100.	590-336	Teava din v/p D63	m	1,00	68,00	68,00
101.	6-4567	Cablu VVGng -HF-5x70	m	10,00	89,17	891,70
102.	6-4568	Cablu VVGng - HF-5x95	m	20,00	112,50	2 250,00
103.	6-4569	Cablu AVVGng-4x70	m	20,00	89,17	1 783,40
104.	6-4570	Cablu VVGng-HF-5x16	m	530,00	154,17	81 710,10
105.	6-4571	Cablu VVGng-HF-5x4	m	50,00	41,58	2 079,00
106.	6-4572	Cablu VVGng-FRLS-5x4	m	100,00	49,17	4 917,00
107.	6-4573	Cablu VVGng-HF-3x4	m	30,00	27,42	822,60
108.	6-4574	Cablu VVGng-HF-3x2.5	m	590,00	15,75	9 292,50
109.	6-4575	Cablu VVGng-FRLS-3x2.5	m	50,00	29,92	1 496,00
110.	6-4576	Cablu VVGng-HF-3*1.5	m	1 485,00	10,25	15 221,25
111.	6-4577	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	235,00	23,75	5 581,25
112.	6543887	Priza dubla inchisa PC-12-3-BB	buc	0,00	60,00	0,00
113.	8765564	Priza dubla inchisa PC-12-3-BP	buc	60,00	60,00	3 600,00
114.	87655643	Intrerupator cu o clapeta	buc	20,00	20,75	415,00
115.	876556436	Intrerupator cu o clapeta, cap-scara	buc	8,00	24,92	199,36
116.	87655644	Intrerupator cu doua clapete	buc	25,00	28,25	706,25
117.	87655665	Corp de iluminat LED Elmos 140020G 18W	buc	60,00	145,83	8 749,80
118.	876556651	Corp de iluminat JM-WT CPV-2x36W G13	buc	80,00	145,83	11 666,40
119.	876556652	Lampa LED Elmos Glass 25W G13 6500K	buc	160,00	70,83	11 332,80
120.	876556653	Lampa LED Elmos BQ060 - 12W G13 6500K	buc	240,00	27,42	6 580,80
121.	876556653-1	Abtibold Exit OVA50281E	buc	30,00	81,67	2 450,10
122.	876556653-2	Abtibold directie in dreapta/stanga	buc	7,00	85,00	595,00
	876556656	Corp de iluminat Elmos AL585 6W de	buc	6,00	85,00	510,00

123.		exterior				
124.	8765566576	Papuci de cablu JG95	buc	20,00	29,17	583,40
125.	8765566577	Papuci de cablu JG70	buc	18,00	20,42	367,56
126.	8765566578	Papuci de cablu JG18	buc	40,00	20,42	816,80
127.	876556658	Corp de iluminat Elmos AL585 6W d120x40 300Lm	buc	6,00	229,17	1 375,02
128.	876556671	Corp de iluminat Fumagalti ARTU/ANNA 6W	buc	10,00	85,00	850,00
129.	876556673	Corp de iluminat Exitway Smartled pentru iluminatul cailor de evacuare	buc	36,00	81,67	2 940,12
130.	876556676	Corp de iluminat LED Horos ORLANDO - 30 30W	buc	15,00	229,17	3 437,55
131.	876556678	Corp de iluminat (Exit, scari) Astro Guida OVA38466E	buc	2,00	85,00	170,00
132.	87656664	Priza ordinara inchisa PC-10-3-BE	buc	6,00	62,00	372,00
133.	87656666	Priza ordinara inchisa PCb20-3-ГПББ	buc	3,00	60,00	180,00
		Total materiale de construcții				241 441,96

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	23,00	500,00	11 500,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	94,77	500,00	47 385,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	94,77	300,00	28 431,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	281,70	600,00	169 020,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	77,15	75,00	5 786,25
6.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	2,74	15,00	41,10
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,24	500,00	2 120,00
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	76,45	600,00	45 870,00
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,12	15,00	91,80
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	81,57	25,00	2 039,25
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	4,78	250,00	1 195,00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	27,19	500,00	13 595,00
		Total utilaje de construcții				327 074,40

Total	lei	899 793,71
TVA	20 %	179 958,74

Total deviz:

1 079 752,45

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor din subsolul blocului administrativ
nr. 1, cu nr. cadastral 0100419455.01, din str.
Constantin Tanase, 7**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Tablou de distributie				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, ППМП-4	buc			679,42
	1	Muncitor	h-om	3,490	84,97	296,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,250	4,50	1,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	2,50	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,030	2,60	0,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	250,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,290	500,00	145,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,150	75,00	86,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,290	500,00	145,00
		<i>Total</i>	lei			679,42
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, FMX250 3P 250A	buc			267,73
	1	Muncitor	h-om	2,810	84,97	238,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	2,50	1,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	1,50	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,046	2,60	0,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	15,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЭСПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	2,00	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	500,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	500,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			267,73
3	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NSX250N 3P 250B Micrologic 2.2	buc			323,32
	1	Muncitor	h-om	2,760	84,97	234,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	1,20	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,431	2,50	1,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,016	1,50	0,03
	1019852	Vopsea	kg	0,047	2,60	0,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	15,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,042	2,00	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	500,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,230	250,00	57,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	500,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			323,32
4	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NSX250N 3P 250B	buc			323,32
	1	Muncitor	h-om	2,760	84,97	234,52
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,431	2,50	1,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,016	1,50	0,03
	1019852	Vopsea	kg	0,047	2,60	0,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	15,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,042	2,00	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	500,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,230	250,00	57,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	500,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			323,32
5	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, INF400 3P 400 A	buc			527,11
	1	Muncitor	h-om	4,120	84,97	350,08
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,007	1,20	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,576	2,50	1,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,026	1,50	0,04
	1019852	Vopsea	kg	0,056	2,60	0,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,006	250,00	2,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,018	15,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,066	2,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,096	500,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,320	250,00	80,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,050	500,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			527,11
6	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			366,66
	1	Muncitor	h-om	3,000	84,97	254,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	2,50	0,95
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	500,00	55,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	500,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			366,66
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NSX2160N 3P 160C	buc			268,29
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	2,50	0,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	1,50	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,047	2,60	0,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	15,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	2,00	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	500,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	250,00	50,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	500,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			268,29
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 40A cca C	buc			268,29
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	2,50	0,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	1,50	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,047	2,60	0,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	15,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	2,00	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	500,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,130	75,00	9,75

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	250,00	50,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	500,00	0,00
		Total	lei			268,29
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60 1P 16A cca C	buc			152,79
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	0,00
		Total	lei			152,79
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 100A cca C	buc			273,38
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	2,50	0,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	1,50	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,047	2,60	0,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	15,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	2,00	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	250,00	50,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
		Total	lei			546,76
11	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000, ИЦМII-3	buc			679,42
	1	Muncitor	h-om	3,490	84,97	296,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,250	4,50	1,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	2,50	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,030	2,60	0,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,025	250,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,290	500,00	145,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,150	75,00	86,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,290	500,00	145,00
		<i>Total</i>	lei			679,42
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, INS250 3P 250A	buc			267,73
	1	Muncitor	h-om	2,810	84,97	238,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	2,50	1,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	1,50	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,046	2,60	0,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	15,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	2,00	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	500,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	500,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			267,73
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 63A cca C	buc			272,84
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	2,50	0,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,34
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	1,50	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,047	2,60	0,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	250,00	0,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	15,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	2,00	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	500,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	250,00	50,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	500,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			1 364,19
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 40A cca C	buc			273,74
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	2,50	0,95

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,32
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	1,50	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,047	2,60	0,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	250,00	0,42
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	15,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	2,00	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	250,00	50,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
		Total	lei			1 642,45
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60 1P 6A cca C	buc			152,79
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	0,00
		Total	lei			152,79
16	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			366,66
	1	Muncitor	h-om	3,000	84,97	254,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	2,50	0,95
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	500,00	55,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	500,00	55,00
		Total	lei			366,66
17	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПB-2x363	buc			893,09
	1	Muncitor	h-om	4,660	84,97	395,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,300	4,50	1,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,060	2,50	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,050	2,60	0,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	250,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,410	500,00	205,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	1,040	75,00	78,00

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,410	500,00	205,00
		Total	lei			893,09
18	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			366,66
	1	Muncitor	h-om	3,000	84,97	254,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	2,50	0,95
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	500,00	55,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	500,00	55,00
		Total	lei			366,66
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			152,79
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	0,00
		Total	lei			152,79
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 10A cca C	buc			156,15
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,31
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,32
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,67
		Total	lei			468,44
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P	buc			155,13

1	2	3	4	5	6	7
		6A cca C				
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,34
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,09
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,18
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,07
		<i>Total</i>	lei			2 171,86
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 16A cca C	buc			155,32
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,09
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			621,26
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc			155,32
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,09
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			621,26
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 10A cca C	buc			152,82
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,09
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			305,63
25	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-2x24з	buc			893,09
	1	Muncitor	h-om	4,660	84,97	395,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	4,50	1,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,060	2,50	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,050	2,60	0,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	250,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,410	500,00	205,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,040	75,00	78,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,410	500,00	205,00
		<i>Total</i>	lei			893,09
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 32A cca C	buc			268,29
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	2,50	0,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	1,50	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,047	2,60	0,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	15,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,036	2,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	500,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	250,00	50,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	500,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			268,29
27	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			366,66
	1	Muncitor	h-om	3,000	84,97	254,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	2,50	0,95
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	500,00	55,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	500,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			366,66
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			154,81
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,34
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,09
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			774,04
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 10A cca C	buc			154,81
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,34
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,09
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			774,04
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc			154,85
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,31
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,09
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	0,91
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	0,91
		<i>Total</i>	lei			1 703,39
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc			155,32
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,09
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			621,26
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 10A cca C	buc			152,79
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			152,79
33	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИРВ-36	buc			893,09
	1	Muncitor	h-om	4,660	84,97	395,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	4,50	1,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,060	2,50	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,050	2,60	0,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	250,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,410	500,00	205,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,040	75,00	78,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,410	500,00	205,00
		<i>Total</i>	lei			893,09
34	08-03-525-1	Intreruptor de sarcina IP20, Inom - 25A, 3P. ISW (Scheider)	buc			193,87
	1	Muncitor	h-om	2,090	84,97	177,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	2,50	0,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,610	0,80	0,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	24,00	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,610	1,80	1,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,040	2,60	0,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	500,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	500,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			193,87
35	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			366,66
	1	Muncitor	h-om	3,000	84,97	254,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	2,50	0,95
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	500,00	55,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	500,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			366,66
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			154,81

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA				
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,34
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,09
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		Total	lei			774,04
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc			156,15
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,31
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,32
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,67
		Total	lei			468,44
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 10A cca C	buc			154,81
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,34
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,09
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			774,04
39	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ШРВ-18з	buc			893,09
	1	Muncitor	h-om	4,660	84,97	395,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	4,50	1,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,060	2,50	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,050	2,60	0,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	250,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,410	500,00	205,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,040	75,00	78,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,410	500,00	205,00
		<i>Total</i>	lei			893,09
40	08-03-525-1	Intreruptor de sarcina IP20, Inom - 25A, 3P. ISW (Schneider)	buc			193,87
	1	Muncitor	h-om	2,090	84,97	177,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	2,50	0,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,610	0,80	0,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	24,00	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,610	1,80	1,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,040	2,60	0,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	500,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	500,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			193,87
41	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			366,66
	1	Muncitor	h-om	3,000	84,97	254,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	2,50	0,95
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	500,00	55,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	500,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			366,66
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc			154,81
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,34
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,09
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,00
		Total	lei			774,04
43	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИППН-3/930-136	buc			893,09
	1	Muncitor	h-om	4,660	84,97	395,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	4,50	1,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,060	2,50	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,050	2,60	0,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	250,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,410	500,00	205,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,040	75,00	78,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,410	500,00	205,00
		Total	lei			893,09
44	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ISW 3P 80A	buc			267,73
	1	Muncitor	h-om	2,810	84,97	238,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	2,50	1,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	1,50	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,046	2,60	0,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	15,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	2,00	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	500,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	500,00	5,00
		Total	lei			267,73
45	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 80A	buc			268,29
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	2,50	0,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	1,50	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,047	2,60	0,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	15,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	2,00	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	500,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	250,00	50,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	500,00	0,00
		Total	lei			268,29
46	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			366,66
	1	Muncitor	h-om	3,000	84,97	254,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	2,50	0,95
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	500,00	55,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	500,00	55,00
		Total	lei			366,66
47	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 50A cca C	buc			268,29
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	2,50	0,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	1,50	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,047	2,60	0,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	15,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	2,00	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	500,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	250,00	50,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	500,00	0,00
		Total	lei			268,29
48	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 3P 32A cca C	buc			273,38
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	2,50	0,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	1,50	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,047	2,60	0,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,002	250,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	15,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	2,00	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	250,00	50,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	500,00	2,50
		Total	lei			546,76
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 25A cca B	buc			156,15
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,31
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,32
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,67
		Total	lei			468,44
50	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ШРН-18з	buc			893,09
	1	Muncitor	h-om	4,660	84,97	395,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	4,50	1,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,060	2,50	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,050	2,60	0,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	250,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,410	500,00	205,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,040	75,00	78,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,410	500,00	205,00
		Total	lei			893,09
51	08-03-525-1	Intreruptor de sarcina IP20, Inom - 25A, 3P. ISW (Schneider)	buc			193,87
	1	Muncitor	h-om	2,090	84,97	177,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	2,50	0,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,610	0,80	0,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	24,00	0,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,610	1,80	1,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,040	2,60	0,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	250,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	0,80	2,48
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	500,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	500,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			193,87
52	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, IPRD40 350V 4P	set			366,66
	1	Muncitor	h-om	3,000	84,97	254,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	2,50	0,95
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	500,00	55,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	500,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			366,66
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca C	buc			156,15
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,31
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,32
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	1,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	1,67
		<i>Total</i>	lei			468,44
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, IK60N 1P 6A cca B	buc			152,82
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,09
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,012	2,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			305,63
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			152,82
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	4,50	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	1,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	2,50	0,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,80	0,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	24,00	0,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,80	2,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	1,50	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	2,60	0,09
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	250,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	0,80	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	3,20	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	2,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	500,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	75,00	9,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	500,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			305,63
56	08-03-572-7	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, контрольно-пусковой ЩКП-4	buc			893,09
	1	Muncitor	h-om	4,660	84,97	395,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	4,50	1,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,060	2,50	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,050	2,60	0,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	250,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,410	500,00	205,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,040	75,00	78,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,410	500,00	205,00
		<i>Total</i>	lei			2 679,27
		1.2. Prize, intreruptoare				
57	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 397,77
	1	Muncitor	h-om	38,100	84,97	3 237,48
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	2,50	3,77
	6543887	Priza dubla inchisa PC-12-3-BB	buc	0,000	60,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	1,10	112,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	2,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	500,00	21,74
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	500,00	21,74
		<i>Total</i>	lei			2 344,46
58	Pret de piata	Priza dubla inchisa PC-12-3-BB	buc			60,00
	8765564	Priza dubla inchisa PC-12-3-BP	buc	1,000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			3 600,00

1	2	3	4	5	6	7
59	pret de piata	Priza ordinara inchisa PC-10-3-BE	buc			62,00
	87656664	Priza ordinara inchisa PC-10-3-BE	buc	1,000	62,00	62,00
		Total	lei			372,00
60	pret de piata	Priza ordinara inchisa PCb20-3-ITIB5	buc			60,00
	87656666	Priza ordinara inchisa PCb20-3-ITIB5	buc	1,000	60,00	60,00
		Total	lei			180,00
61	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 898,25
	1	Muncitor	h-om	32,200	84,97	2 736,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	1,10	112,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	500,00	25,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	500,00	25,00
		Total	lei			579,65
62	Pret de piata	Intrerupator cu o clapeta	buc			20,75
	87655643	Intrerupator cu o clapeta	buc	1,000	20,75	20,75
		Total	lei			415,00
63	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clapete, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 893,68
	1	Muncitor	h-om	43,900	84,97	3 731,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	24,00	24,96
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	0,80	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	500,00	20,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	500,00	20,00
		Total	lei			973,42
64	Pret de piata	Intrerupator cu doua clapete	buc			28,25
	87655644	Intrerupator cu doua clapete	buc	1,000	28,25	28,25
		Total	lei			706,25
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, cap-scara	100 buc			2 852,50
	1	Muncitor	h-om	32,200	84,97	2 740,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	1,10	112,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	500,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	500,00	0,00
		Total	lei			228,20
66	Pret de piata	Intrerupator cu o clapeta, cap-scara	buc			24,92
	876556436	Intrerupator cu o clapeta, cap-scara	buc	1,000	24,92	24,92
		Total	lei			199,36
		1.3. Corpuri de iluminat				
67	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (LED Elmos 140020G 18W)	100 buc			28 100,62
	1	Muncitor	h-om	88,000	84,97	7 477,37
	5009113	Prezoane	buc	204,000	0,80	163,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	1,50	3,05
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	2,50	7,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,550	500,00	775,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,500	600,00	18 900,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,550	500,00	775,00
		Total	lei			16 860,37
68	Pret de piata	Corp de iluminat LED Elmos 140020G 18W	buc			145,83
	87655665	Corp de iluminat LED Elmos 140020G 18W	buc	1,000	145,83	145,83
		Total	lei			8 749,80
69	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, JM-WT CPV-2x36W G13	100 buc			38 144,77
	1	Muncitor	h-om	116,000	84,97	9 856,52
	5009113	Prezoane	buc	204,000	0,80	163,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	1,50	3,05
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	2,50	7,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,680	500,00	1 337,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	600,00	25 440,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,680	500,00	1 337,50
		<i>Total</i>	lei			30 515,82
70	Pret de piata	Corp de iluminat JM-WT CPV-2x36W G13	buc			145,83
	876556651	Corp de iluminat JM-WT CPV-2x36W G13	buc	1,000	145,83	145,83
		<i>Total</i>	lei			11 666,40
71	Pret de piata	Lampa LED Elmos Glass 25W G13 6500K	buc			70,83
	876556652	Lampa LED Elmos Glass 25W G13 6500K	buc	1,000	70,83	70,83
		<i>Total</i>	lei			11 332,80
72	Pret de piata	Lampa LED Elmos BQ060 - 12W G13 6500K	buc			27,42
	876556653	Lampa LED Elmos BQ060 - 12W G13 6500K	buc	1,000	27,42	27,42
		<i>Total</i>	lei			6 580,80
73	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Elmos AL585 6W)	100 buc			28 133,92
	1	Muncitor	h-om	88,000	84,97	7 477,33
	5009113	Prezoane	buc	204,000	0,80	163,17
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	1,50	3,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	2,50	7,08
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,550	500,00	791,67
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,500	600,00	18 900,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,550	500,00	791,67
		<i>Total</i>	lei			3 376,07
74	Pret de piata	Corp de iluminat Elmos AL585 6W d120x40 300Lm	buc			229,17
	876556658	Corp de iluminat Elmos AL585 6W d120x40 300Lm	buc	1,000	229,17	229,17
		<i>Total</i>	lei			1 375,02
75	Pret de piata	Corp de iluminat Elmos AL585 6W de exterior	buc			85,00
	876556656	Corp de iluminat Elmos AL585 6W de exterior	buc	1,000	85,00	85,00
		<i>Total</i>	lei			510,00
76	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (LED HOROS 30W)	100 buc			28 103,93
	1	Muncitor	h-om	88,000	84,97	7 477,33
	5009113	Prezoane	buc	204,000	0,80	163,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	1,50	3,07
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	2,50	7,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,550	500,00	766,67
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,500	600,00	18 920,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,550	500,00	766,67
		<i>Total</i>	lei			4 215,59
77	Pret de piata	Corp de iluminat LED Horos ORLANDO-30 30W	buc			229,17
	876556676	Corp de iluminat LED Horos ORLANDO -30 30W	buc	1,000	229,17	229,17
		<i>Total</i>	lei			3 437,55
78	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Fumagalti ARTU/ANNA 6W)	100 buc			28 150,60
	1	Muncitor	h-om	88,000	84,97	7 477,40
	5009113	Prezoane	buc	204,000	0,80	163,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	1,50	3,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	2,50	7,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,550	500,00	800,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,500	600,00	18 900,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,550	500,00	800,00
		<i>Total</i>	lei			2 815,06
79	Pret de piata	Corp de iluminat Fumagalti ARTU/ANNA 6W	buc			85,00
	876556671	Corp de iluminat Fumagalti ARTU/ANNA 6W	buc	1,000	85,00	85,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			850,00
80	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Exitway Smartled)	100 buc			28 106,19
	1	Muncitor	h-om	88,000	84,97	7 477,36
	5009113	Prezoane	buc	204,000	0,80	163,19
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	1,50	3,06
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	2,50	7,03
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,550	500,00	777,78
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,500	600,00	18 900,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,550	500,00	777,78
		<i>Total</i>	lei			10 118,23
81	Pret de piata	Corp de iluminat Exitway Smartled pentru iluminatul cailor de evacuare	buc			81,67
	876556673	Corp de iluminat Exitway Smartled pentru iluminatul cailor de evacuare	buc	1,000	81,67	81,67
		<i>Total</i>	lei			2 940,12
82	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, (Exit, scari)	100 buc			28 051,00
	1	Muncitor	h-om	88,000	84,97	7 477,50
	5009113	Prezoane	buc	204,000	0,80	163,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	1,50	3,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	2,50	7,50
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,550	500,00	750,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,500	600,00	18 900,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,550	500,00	750,00
		<i>Total</i>	lei			561,02
83	Pret de piata	Corp de iluminat (Exit, scari) Astro Guida OVA38466E	buc			85,00
	876556678	Corp de iluminat (Exit, scari) Astro Guida OVA38466E	buc	1,000	85,00	85,00
		<i>Total</i>	lei			170,00
84	Pret de piata	Abtibold Exit OVA50281E	buc			81,67
	876556653-1	Abtibold Exit OVA50281E	buc	1,000	81,67	81,67
		<i>Total</i>	lei			2 450,10
85	Pret de piata	Abtibold directie in dreapta/stanga	buc			85,00
	876556653-2	Abtibold directie in dreapta/stanga	buc	1,000	85,00	85,00
		<i>Total</i>	lei			595,00
		1.4. Cabluri/conductoare				
86	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			7 404,20
	1	Muncitor	h-om	23,200	84,97	1 971,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	250,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	62,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	3,20	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	2,20	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,500	1,80	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,160	500,00	580,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,340	500,00	2 670,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,340	300,00	1 602,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,160	500,00	580,00
		<i>Total</i>	lei			3 702,10
87	Pret de piata	Cablu VVGng -HF-5x70	m			89,17
	6-4567	Cablu VVGng -HF-5x70	m	1,000	89,17	89,17
		<i>Total</i>	lei			891,70
88	Pret de piata	Cablu VVGng - HF-5x95	m			112,50
	6-4568	Cablu VVGng - HF-5x95	m	1,000	112,50	112,50
		<i>Total</i>	lei			2 250,00
89	Pret de piata	Cablu AVVGng-4x70	m			89,17
	6-4569	Cablu AVVGng-4x70	m	1,000	89,17	89,17

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 783,40
90	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			3 845,15
	1	Muncitor	h-om	12,400	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	250,00	0,16
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	62,00	0,53
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	3,20	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	2,20	0,02
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,500	1,80	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	500,00	194,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	500,00	1 500,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	300,00	900,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	500,00	194,95
		<i>Total</i>	lei			118 046,19
91	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-5x16	m			154,17
	6-4570	Cablu VVGng-HF-5x16	m	1,000	154,17	154,17
		<i>Total</i>	lei			81 710,10
92	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-5x4	m			41,58
	6-4571	Cablu VVGng-HF-5x4	m	1,000	41,58	41,58
		<i>Total</i>	lei			2 079,00
93	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-5x4	m			49,17
	6-4572	Cablu VVGng-FRLS-5x4	m	1,000	49,17	49,17
		<i>Total</i>	lei			4 917,00
94	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-3x4	m			27,42
	6-4573	Cablu VVGng-HF-3x4	m	1,000	27,42	27,42
		<i>Total</i>	lei			822,60
95	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-3x2.5	m			15,75
	6-4574	Cablu VVGng-HF-3x2.5	m	1,000	15,75	15,75
		<i>Total</i>	lei			9 292,50
96	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-3x2.5	m			29,92
	6-4575	Cablu VVGng-FRLS-3x2.5	m	1,000	29,92	29,92
		<i>Total</i>	lei			1 496,00
97	Pret de piata	Cablu VVGng-HF-3*1.5	m			10,25
	6-4576	Cablu VVGng-HF-3*1.5	m	1,000	10,25	10,25
		<i>Total</i>	lei			15 221,25
98	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m			23,75
	6-4577	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	1,000	23,75	23,75
		<i>Total</i>	lei			5 581,25
		1.5. Accesorii				
99	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, 200x100	100 m			9 294,54
	1	Muncitor	h-om	29,400	84,97	2 498,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,840	4,50	30,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,500	0,80	10,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,400	24,00	9,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500	1,80	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,090	500,00	545,83
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,120	600,00	5 470,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,160	75,00	161,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,090	500,00	545,83
		<i>Total</i>	lei			11 153,45
100	Pret de piata	Canal metalic din sirma 300x100	m			44,17
	590-30	Canal metalic din sirma 300x100	m	1,000	44,17	44,17
		<i>Total</i>	lei			5 300,40
101	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, 220x30x112	100 m			9 294,54

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	29,400	84,97	2 498,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,840	4,50	30,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,500	0,80	10,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,400	24,00	9,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500	1,80	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,090	500,00	545,83
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,120	600,00	5 470,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,160	75,00	161,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,090	500,00	545,83
		<i>Total</i>	lei			11 153,45
102	Pret de piata	Canal metalic neperforat 220x30x112	m			41,25
	590-31	Canal metalic neperforat 220x30x112	m	1,000	41,25	41,25
		<i>Total</i>	lei			4 950,00
103	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, 200x80	100 m			9 114,33
	1	Muncitor	h-om	29,400	84,97	2 492,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,840	4,50	31,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,500	0,80	10,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,400	24,00	8,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500	1,80	22,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,090	500,00	500,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,120	600,00	5 400,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,160	75,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,090	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			273,43
104	Pret de piata	Canal metalic neperforat 200x80	m			95,83
	590-32	Canal metalic neperforat 200x80	m	1,000	95,83	95,83
		<i>Total</i>	lei			287,49
105	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, 100x100	100 m			9 292,25
	1	Muncitor	h-om	29,400	84,97	2 498,10
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,840	4,50	30,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,500	0,80	10,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,400	24,00	9,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500	1,80	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,090	500,00	550,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,120	600,00	5 460,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,160	75,00	161,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,090	500,00	550,00
		<i>Total</i>	lei			1 858,45
106	Pret de piata	Canal metalic neperforat 100x100	m			55,83
	590-33	Canal metalic neperforat 100x100	m	1,000	55,83	55,83
		<i>Total</i>	lei			1 116,60
107	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu capac.	100 m			1 912,62
	1	Muncitor	h-om	16,290	84,97	1 384,07
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,000	125,00	125,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,000	0,80	160,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,080	15,00	91,33
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,080	25,00	152,22
		<i>Total</i>	lei			860,68
108	Pret de piata	Canal din plastic 100x60	m			40,83
	590-331	Canal din plastic 100x60	m	1,000	40,83	40,83
		<i>Total</i>	lei			816,60
109	Pret de piata	Canal din plastic 80x40	m			27,92
	590-332	Canal din plastic 80x40	m	1,000	27,92	27,92
		<i>Total</i>	lei			418,80
110	Pret de piata	Canal din plastic 40x40	m			12,92
	590-333	Canal din plastic 40x40	m	1,000	12,92	12,92
		<i>Total</i>	lei			129,20

1	2	3	4	5	6	7
111	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			12 016,82
	1	Muncitor	h-om	23,800	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	250,00	0,48
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,960	4,50	4,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	0,80	10,72
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	1,80	24,12
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	1,20	0,24
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	2,50	2,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	1,10	19,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	1,20	2,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	500,00	54,98
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	600,00	9 480,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	75,00	202,48
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	500,00	54,98
		Total	lei			186 861,54
112	Pret de piata	Teava din v/p D20	m			3,58
	590-335	Teava din v/p D20	m	1,000	3,58	3,58
		Total	lei			5 566,90
113	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			17 800,32
	1	Muncitor	h-om	34,400	84,97	2 922,96
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	250,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,960	4,50	4,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	0,80	10,72
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	1,80	24,12
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,400	1,20	0,48
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	2,50	2,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	2,50	16,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	1,10	19,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	1,20	2,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,330	500,00	160,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,500	600,00	14 100,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	75,00	202,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,960	25,00	174,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	500,00	160,00
		Total	lei			8 900,16
114	Pret de piata	Teava din v/p D32	m			7,75
	590-334	Teava din v/p D32	m	1,000	7,75	7,75
		Total	lei			387,50
115	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m			21 242,00
	1	Muncitor	h-om	39,100	84,97	3 314,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	250,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,960	4,50	4,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	0,80	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	1,80	23,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,550	1,20	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	2,50	18,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	1,10	20,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	1,20	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,440	500,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,400	600,00	17 400,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	75,00	225,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,970	25,00	225,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,440	500,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			212,42
116	Pret de piata	Teava din v/p D63	m			68,00
	590-336	Teava din v/p D63	m	1,000	68,00	68,00
		<i>Total</i>	lei			68,00
117	Pret de piata	Compactor pe tevi YKIIИ-75/22	buc			1,20
	345662-87	Compactor pe tevi YKIIИ-75/22	buc	1,000	1,20	1,20
		<i>Total</i>	lei			26,40
118	Pret de piata	Papuci de cablu JG95	buc			29,17
	8765566576	Papuci de cablu JG95	buc	1,000	29,17	29,17
		<i>Total</i>	lei			583,40
119	Pret de piata	Papuci de cablu JG70	buc			20,42
	8765566577	Papuci de cablu JG70	buc	1,000	20,42	20,42
		<i>Total</i>	lei			367,56
120	Pret de piata	Papuci de cablu JG18	buc			20,42
	8765566578	Papuci de cablu JG18	buc	1,000	20,42	20,42
		<i>Total</i>	lei			816,80
121	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			2 401,93
	1	Muncitor	h-om	21,300	84,97	1 809,87
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,300	4,50	5,87
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,200	0,80	6,57
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,200	1,80	14,77
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,130	89,00	11,87
	1019852	Vopsea	kg	2,300	2,60	5,97
	5009031	Scoabe	10 buc	1,500	2,50	3,73
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,400	1,80	24,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,250	500,00	133,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,360	75,00	252,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,250	500,00	133,33
		<i>Total</i>	lei			720,58
122	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 033,73
	1	Muncitor	h-om	8,290	84,97	705,27
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	25,00	1,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,780	4,50	3,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,140	500,00	66,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,540	75,00	190,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,140	500,00	66,67
		<i>Total</i>	lei			310,12
		2. Lucrari de constructie				
123	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			49,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,050	84,97	4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,530	84,97	45,03
		<i>Total</i>	lei			6 012,48
124	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			267,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,860	84,97	243,01
	7137010011500	Electrician	h-om	0,290	84,97	24,64

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			6 959,04
125	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3			316,29
	7137010011500	Electrician	h-om	3,710	84,97	315,24
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,100	10,50	1,05
		<i>Total</i>	lei			5 693,20
126	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: ПНД25	1 km			12 677,60
	1	Muncitor	h-om	133,000	84,97	11 297,60
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,080	3 500,00	280,00
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,000	1,10	1 100,00
		<i>Total</i>	lei			1 584,70
		3. Utilaj				
127	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ППМП-6	buc			641,67
	5455-340	Panou de distributie din metal cu lacat, ППМП-6	buc	1,000	641,67	641,67
		<i>Total</i>	lei			641,67
128	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina FXM250 3P. 250A Schneider Electric	buc			214,17
	5455-341	Intreruptor de sarcina FXM250 3P. 250A Schneider Electric	buc	1,000	214,17	214,17
		<i>Total</i>	lei			214,17
129	Pretul firmei	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Micrologic 2.2 Schneider Electric	buc			574,17
	5455-342	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Micrologic 2.2 Schneider Electric	buc	1,000	574,17	574,17
		<i>Total</i>	lei			574,17
130	Pretul firmei	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Schneider Electric	buc			574,17
	5455-342	Intreruptor automat NSX250B 3P 250A C Micrologic 2.2 Schneider Electric	buc	1,000	574,17	574,17
		<i>Total</i>	lei			574,17
131	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina INV400 3P. 400A Schneider Electric	buc			574,17
	5455-343	Intreruptor de sarcina INV400 3P. 400A Schneider Electric	buc	1,000	574,17	574,17
		<i>Total</i>	lei			574,17
132	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			657,00
	5455-344	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	657,00	657,00
		<i>Total</i>	lei			657,00
133	Pretul firmei	Intreruptor automat NSX160B 3P 160A C Schneider Electric	buc			574,17
	5455-345	Intreruptor automat NSX160B 3P 160A C Schneider Electric	buc	1,000	574,17	574,17
		<i>Total</i>	lei			574,17
134	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 40A cca C Schneider Electric	buc			214,17
	5455-346	Intreruptor automat IK60 3P 16A cca C Schneider Electric	buc	1,000	214,17	214,17
		<i>Total</i>	lei			214,17
135	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 16A cca C Schneider Electric	buc			214,17

1	2	3	4	5	6	7
	5455-346	Intreruptor automat IK60 3P 16A cca C Schneider Electric	buc	1,000	214,17	214,17
		Total	lei			214,17
136	Pretul firmei	Intreruptor automat IC60N 3P 100A cca C Schneider Electric	buc			239,17
	5455-347	Intreruptor automat IC60N 3P 100A cca C Schneider Electric	buc	1,000	239,17	239,17
		Total	lei			478,34
137	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, III[M]I-3	buc			458,33
	5455-348	Panou de distributie din metal cu lacat, III[M]I-3	buc	1,000	458,33	458,33
		Total	lei			458,33
138	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina INS250B 3P 250A Schneider Electric	buc			425,00
	5455-349	Intreruptor de sarcina INS250B 3P 250A Schneider Electric	buc	1,000	425,00	425,00
		Total	lei			425,00
139	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 63A cca C Schneider Electric	buc			554,17
	5455-350	Intreruptor automat IK60 3P 63A cca C Schneider Electric	buc	1,000	554,17	554,17
		Total	lei			2 770,85
140	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 40A cca C Schneider Electric	buc			62,92
	5455-351	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	1,000	62,92	62,92
		Total	lei			377,52
141	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc			62,92
	5455-351	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	1,000	62,92	62,92
		Total	lei			62,92
142	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			657,00
	5455-352	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	657,00	657,00
		Total	lei			657,00
143	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, III[P]B-2x363	buc			366,67
	5455-353	Panou de distributie din metal cu lacat, III[P]B-2x363	buc	1,000	366,67	366,67
		Total	lei			366,67
144	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 3P 50A Schneider Electric	buc			574,17
	5455-354	Intreruptor de sarcina ISW 3P 50A Schneider Electric	buc	1,000	574,17	574,17
		Total	lei			574,17
145	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			454,17
	5455-355	Intreruptor automat AB/IT IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	1,000	454,17	454,17
		Total	lei			454,17
146	Pretul firmei	Intreruptor automat AB/IT IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			454,17
	5455-355	Intreruptor automat AB/IT IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	1,000	454,17	454,17
		Total	lei			4 541,70
147	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C	buc			65,93

1	2	3	4	5	6	7
		Schneider Electric				
	5455-356	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc	1,000	65,93	65,93
		<i>Total</i>	lei			197,79
148	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc			64,92
	5455-357	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	1,000	64,92	64,92
		<i>Total</i>	lei			908,88
149	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 16A cca C Schneider Electric	buc			65,83
	5455-358	Intreruptor automat IK60 1P 16A cca C Schneider Electric	buc	1,000	65,83	65,83
		<i>Total</i>	lei			263,32
150	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc			64,92
	5455-359	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	1,000	64,92	64,92
		<i>Total</i>	lei			259,68
151	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc			231,67
	5455-360	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc	1,000	231,67	231,67
		<i>Total</i>	lei			463,34
152	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИЦРВ-2x24з	buc			250,00
	5455-361	Panou de distributie din metal cu lacat, ИЦРВ-2x24з	buc	1,000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
153	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc			239,17
	5455-362	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc	1,000	239,17	239,17
		<i>Total</i>	lei			239,17
154	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			657,00
	5455-363	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	657,00	657,00
		<i>Total</i>	lei			657,00
155	Pretul firmei	Intreruptor automat AB/IT IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			454,17
	5455-364	Intreruptor automat AB/IT IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	1,000	454,17	454,17
		<i>Total</i>	lei			2 270,85
156	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc			76,25
	5455-365	Intreruptor automat IK60 1P 10A cca C Schneider Electric	buc	1,000	76,25	76,25
		<i>Total</i>	lei			381,25
157	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc			76,25
	5455-366	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	1,000	76,25	76,25
		<i>Total</i>	lei			838,75
158	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C	buc			76,25

1	2	3	4	5	6	7
		Schneider Electric				
	5455-367	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	1,000	76,25	76,25
		<i>Total</i>	lei			305,00
159	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc			231,67
	5455-368	Intreruptor automat IK60 3P 10A cca C Schneider Electric	buc	1,000	231,67	231,67
		<i>Total</i>	lei			231,67
160	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIPB-36	buc			250,00
	5455-369	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIPB-36	buc	1,000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
161	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 3P 25A Schneider Electric	buc			574,17
	5455-370	Intreruptor de sarcina ISW 3P 25A Schneider Electric	buc	1,000	574,17	574,17
		<i>Total</i>	lei			574,17
162	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			657,00
	5455-371	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	657,00	657,00
		<i>Total</i>	lei			657,00
163	Pretul firmei	Intreruptor automat ABJT IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			454,17
	5455-372	Intreruptor automat ABJT IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	1,000	454,17	454,17
		<i>Total</i>	lei			454,17
164	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc			76,25
	5455-373	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	1,000	76,25	76,25
		<i>Total</i>	lei			228,75
165	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 16A cca C Schneider Electric	buc			312,50
	5455-374	Intreruptor automat IK60 3P 16A cca C Schneider Electric	buc	1,000	312,50	312,50
		<i>Total</i>	lei			1 562,50
166	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIPB -183	buc			310,00
	5455-375	Panou de distributie din metal cu lacat, IIIPB -183	buc	1,000	310,00	310,00
		<i>Total</i>	lei			310,00
167	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc			65,83
	5455-376	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc	1,000	65,83	65,83
		<i>Total</i>	lei			65,83
168	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 2P Schneider Electric	buc			657,00
	5455-377	Limitator de supratensiune IPRD40 40kA 350V 2P Schneider Electric	buc	1,000	657,00	657,00
		<i>Total</i>	lei			657,00
169	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc			64,92

1	2	3	4	5	6	7
	5455-378	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	1,000	64,92	64,92
		<i>Total</i>	lei			324,60
170	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИЦУРН -3/930-136	buc			366,89
	5455-379	Panou de distributie din metal cu lacat, ИЦУРН -3/930-136	buc	1,000	366,89	366,89
		<i>Total</i>	lei			366,89
171	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 3P 80A Schneider Electric	buc			574,17
	5455-380	Intreruptor de sarcina ISW 3P 80A Schneider Electric	buc	1,000	574,17	574,17
		<i>Total</i>	lei			574,17
172	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 80A cca C Schneider Electric	buc			239,00
	5455-381	Intreruptor automat IK60 3P 80A cca C Schneider Electric	buc	1,000	239,00	239,00
		<i>Total</i>	lei			239,00
173	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD20 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			657,00
	5455-382	Limitator de supratensiune IPRD20 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	657,00	657,00
		<i>Total</i>	lei			657,00
174	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 50A cca C Schneider Electric	buc			387,50
	5455-383	Intreruptor automat IK60 3P 50A cca C Schneider Electric	buc	1,000	387,50	387,50
		<i>Total</i>	lei			387,50
175	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc			239,17
	5455-384	Intreruptor automat IK60 3P 32A cca C Schneider Electric	buc	1,000	239,17	239,17
		<i>Total</i>	lei			478,34
176	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 3P 25A cca C Schneider Electric	buc			220,83
	5455-385	Intreruptor automat IK60 3P 25A cca C Schneider Electric	buc	1,000	220,83	220,83
		<i>Total</i>	lei			662,49
177	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, ИЦРВ-183	buc			366,89
	5455-386	Panou de distributie din metal cu lacat, ИЦРВ -183	buc	1,000	366,89	366,89
		<i>Total</i>	lei			366,89
178	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc			64,92
	5455-387	Intreruptor de sarcina ISW 1P 16A Schneider Electric	buc	1,000	64,92	64,92
		<i>Total</i>	lei			64,92
179	Pretul firmei	Limitator de supratensiune IPRD20 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc			657,00
	5455-388	Limitator de supratensiune IPRD20 40kA 350V 4P Schneider Electric	buc	1,000	657,00	657,00
		<i>Total</i>	lei			657,00
180	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc			62,92
	5455-389	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca C Schneider Electric	buc	1,000	62,92	62,92

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			188,76
181	Pretul firmei	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc			62,92
	5455-390	Intreruptor automat IK60 1P 6A cca B Schneider Electric	buc	1,000	62,92	62,92
		<i>Total</i>	lei			125,84
182	Pretul firmei	Intreruptor automat АДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc			454,17
	5455-391	Intreruptor automat АДТ IC60 RCBO 2P 16A 30mA	buc	1,000	454,17	454,17
		<i>Total</i>	lei			908,34
183	Pretul firmei	Panou de distributie din metal cu lacat, контрольно-пусковой ШКП-4	buc			458,33
	5455-392	Panou de distributie din metal cu lacat, контрольно-пусковой ШКП-4	buc	1,000	458,33	458,33
		<i>Total</i>	lei			1 374,99

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.